ท่านชำระหนี้ภายในเวลาที่กำหนดแล้ว แต่ท่านมิได้ปฏิบัติตาม ท่านจึงตกเป็นผู้ผิดนัดชำระหนี้แล้ว โดย ณ วันที่ 4 กุมภาพันธ์ 
2569  ท่านมียอดหนี้ค้างชำระกับธนาคารดังนี้ 

1. หนี ้ตามสัญญากู ้ Krungthai sSME Smart Shop (บสย. ค้ำประกันบางส่วน)วงเงินกู้แบบมีกำหนดระยะเวลา       
รวมต้นเงินและดอกเบี้ยเป็นจำนวนทั้งสิ้น 412,416.19 บาท ( สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยสิบหกบาทสิบเก้าสตางค์ ) 

2. หนี้ตามสัญญากู้ Sub Account การปรับปรุงโครงสร้างหนี้เงินกู้ประจำ Product Type 8001  รวมต้นเงินและ
ดอกเบี้ยเป็นจำนวนทั้งสิ้น 39,457.85 บาท ( สามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยห้าสิบเจ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์ ) 

3. หนี้ตามสัญญากู้ Sub Account การปรับปรุงโครงสร้างหนี้เงินกู้ประจำ Product Type 8001  รวมต้นเงินและ
ดอกเบี้ยเป็นจำนวนทั้งสิ้น 30,744.44 บาท ( สามหมื่นเจ็ดร้อยสี่สิบสี่บาทสี่สิบสี่สตางค์ ) 

4. หนี้ตามสัญญากู้  เงินกู้เบิกเกินบัญชี  รวมต้นเงินและดอกเบี้ยเป็นจำนวนทั้งสิ้น 1,350,807.11 บาท ( หนึ่งล้านสาม
แสนห้าหมื่นแปดร้อยเจ็ดบาทสิบเอ็ดสตางค์ ) 

5. หนี้ตามสัญญากู้ Krungthai sSME Smart Shop วงเงินกู้แบบมีกำหนดระยะเวลา  รวมต้นเงินและดอกเบี้ยเป็น
จำนวนทั้งสิ้น 581,571.65 บาท ( ห้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทหกสิบหา้สตางค์ ) 

ปรากฎว่าลูกหนี้ชั้นต้นมิได้ชำระหนี้ให้เป็นไปตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในสัญญา จึงตกเป็นผู้ผิดนัดชำระหนี้ และธนาคาร
ได้มีหนังสือบอกกล่าวให้ลูกหนี้ชั้นต้นชำระหนี้ภายใน 60 วัน และแจ้งบังคับจำนองแล้ว เมื่อวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2569 โดย ณ

[...]

สัญญา Krungthai sSME Smart Shop วงเงินกู้แบบมีกำหนดระยะเวลา ฉบับลงวันที่ 15 มีนาคม 2561 ต้นเงิน
จำนวน 469,849.50 บาท ดอกเบี้ย จำนวน 111,722.15 บาท 

6. สัญญา Sundry Insurance  ต้นเงินจำนวน 9,820.46 บาท ดอกเบี้ย จำนวน   0.00  บาท

รวมเป็นจำนวนทั้งสิ้น 2,442,317.70 บาท ( สองล้านสี่แสนสี่หมื่นสองพันสามร้อยสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์ ) นั้น 

เนื่องจากผู้จำนองถึงแก่ความตาย โดยหนังสือฉบับนี้ ข้าพเจ้าในฐานะผู้รับมอบอำนาจจากธนาคารจึงขอแจ้งให้ท่านใน
ฐานะทายาทโดยธรรมของผู้จำนองเร่งติดต่อกับธนาคารทุกสาขาหรือตามหมายเลขโทรศัพท์ข้างท้ายนี้ เพ่ือชำระหนี้ตามยอดหนี้
คงค้างพร้อมดอกเบี้ยในอัตราผิดนัดตามประกาศของธนาคารทั้งหมด หรือ ชำระหนี้ผ่านช่องทางอิเล็ กทรอนิกส์อื่น ๆ ภายใน